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Ветор веет, гора се лелеет,
Од гора се дробен бисер ронит,
Да нанижет јунак на капа,
И да нанижет коња на грива,
Изникнуват, подникнуват копидан од гора,
Нака поет, нека поет, јунакови татко,
Не е дома, ни брго ќа доет,
Татко ошол во града на пазар,
Да купуват, да купуват вино и пченица,
Извикуват, подвикуват копидан од гора,
Нека поет, нека поет јунакова мајка,
Да наберет, да наберет дробна бисера,
Да нанижет, да нанижет јунаку на коња,
Да нанижет, да нанижет на коњот на грива.
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